[image: image3.jpg]

	HỘI TIN HỌC TỈNH KHÁNH HÒA

QUỸ HỌC BỔNG KAICT

Số 03 Trần Hưng Đạo, Nha Trang. Điện thoại: (+84.58) 3525968

Email: kaict.khanhhoa@gmail.com   Website: www.kaict.org.vn

	[image: image2.jpg]

	HỘI TIN HỌC TỈNH KHÁNH HÒA
QUỸ HỌC BỔNG KAICT

Số 03 Trần Hưng Đạo, Nha Trang. Điện thoại: (+84.58) 3525968

Email: kaict.khanhhoa@gmail.com   Website: www.kaict.org.vn

[image: image1]
	ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG KAICT

Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh Khánh Hòa

· Họ và tên:      
Ngày sinh:      
Dân tộc:      
· Địa chỉ thường trú:      
· Số điện thoại liên hệ:      
Email:      
· Học sinh trường:      
Lớp:     
· Kết quả học tập của năm học trước liền kề:

· Xếp loại học lực:  FORMDROPDOWN

Xếp loại hạnh kiểm:  FORMDROPDOWN

Điểm môn Tin học:   
· Thành tích trong học tập (Liệt kê các bằng khen, giấy khen, các loại hình khen thưởng khác về thành tích học tập trong thời gian học phổ thông):
     
· Thành tích trong cuộc sống (Liệt kê các bằng khen, giấy khen, các loại hình khen thưởng khác về thành tích hoạt động xã hội trong thời gian học phổ thông):

     
· Tình trạng sức khoẻ:      
· Hoàn cảnh gia đình:

· Thu nhập của toàn gia đình/năm:       triệu đồng.
· Trình bày gia cảnh:

     
· Nguyện vọng và ước mơ:

     
Tôi xin cam kết những thông tin nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh Khánh Hòa về những thông tin cung cấp./.

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
Ngày    tháng    năm     

(ký và ghi rõ họ tên)

Dán ảnh 3 x 4

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]